
Nabolagets fyren og mig. 

Det hele startende med at en fyr flyttede ind i nabolaget. 
 
Og en dag hilste jeg på ham (mums hvor var han lækker tænkte jeg ved 
mig selv). 
En dag hvor det var godt varmt var han i bar over (mums hvor lækkert 
tænkte jeg) 
I mellemtiden var hans kæreste og søn flyttet ind (ok tænkte jeg så virker 
den da – og smilte jeg frækt indvendig). 
 
Der gik noget tid, så skete der noget uventet en dag  
Han ringede på og jeg åbnede og blev lidt overrasket over det var ham 
der stod der. 
Jeg bød ham indenfor, da jeg så han havde røde øjne af gråd og stadig 
græd lidt. 
 
Jeg tilbud noget og drikke og vi satte os og snakkede længe. 
Så kom snakken ind på hvad han var ked af. 
Han havde været oppe og skændtes med damen, og havde været tæt på 
at gi hende en lussing mens sønnen så på. Og derfor gik han, men kom i 
tanke om at jeg gerne ville snakke med ham, fordi han havde fornemmet 
at jeg gerne ville lære ham at kende. Det måtte jeg tilstå at jeg gerne ville 
– men jeg ville ikke forvente du ville snakke med mig sagde jeg til ham. 
Men det ville han gerne. 
 
Han spurte også lidt nærgående, men stille og forsigtighed i stemmen, og 
jeg var homo. 
Jeg svarede om det gjorde noget, og passede på ikke at lyde ophidset 
eller vred over han spurgte med et smil. Han svarede at det gjorde ham 
ikke noget, og han måtte indrømme (med knald rødt ansigt) at han fandt 
det frækt at jeg studerede ham, og med det samme så jeg han havde fået 
en bule i bukserne. 



 
”Hva, har du pladsmangel” grinte jeg, og pegede på hans bukser. 
Det måtte han tilstå og sagde om jeg gerne ville give ham et blowjob, ja 
men det ville jeg da gerne (det skulle han ikke sige to gange tænkte jeg). 
Jeg forslog om vi så ikke skulle gå op i min seng så vi kunne være nøgne, 
det syntes han var en god ide. 
 
Så kom vi op i soveværelset og jeg sagde om det ikke var ok at jeg lige tog 
et bad, ”jamen må jeg gå med” spurgte han overrasket, ”det må du da 
godt” svarede jeg (det havde jeg ikke forventet). 
 
Vi kom af tøjet og jeg havde taget ham på hans mega stive pik og trak lidt 
i den  
Det nød han, vi gik sammen ud i badeværelset mens jeg havde hans pik i 
hånden. 
Jeg stod og fumlede med min bruser og kunne mærke han stak sin stive 
pik mellem mine ben og kørte den ind og ud som om han kneppede mig, 
det gibbede lidt i mig af overrasket men gjorde ikke noget, men nød det 
og forstillede kan han kneppede min røv og kom til og stønne lidt, sagde 
til ham om han gerne ville kneppe mig i røven, ”åhh, meget gerne – må 
jeg godt det” spurgte han. 
”Det må du gerne – jeg har faktisk drømt at du gerne ville selvom du er 
hetro” sagde jeg. Vi gjorde os færdige men jeg skulle svabe gulvet for 
vand så jeg var foroverbøjet, det kunne han ikke stå for, så han tog sin 
stive pik og stak den mellem mine våde baller og trykkede forsigtig, nøj 
hvor var den dejlig stor det gjorde lidt ondt men han gjorde det så stille at 
mit hul hurtigt vente sig til det 
”nå du kunne ikke vente” spurte jeg mens jeg stønnede.  
Det måtte han tilstå ” og hvor er den dejligt stram” svarede han 
”Har du da ikke kneppet din kæreste analt” spurgte jeg. ”jo en gang men 
hun kunne ikke klare min pik – den er for stor til det sagde hun” svarede 
han. 
 



”nå ok – men så var det da lidt et held du fandt mig, og det endte sådan” 
sagde jeg. 
Det måtte han tilstå, mens han kneppede mig. 
Men åh hvor blev jeg stiv i ryggen af og stå op, det bemærkede han  
Så vi gik nærmest i gåsegang i min seng og hans pik stadig var oppe i mig. 
Det var frækt, da jeg lagde mig ned, røg pikken ud men han lagde sig 
ovenpå mig og den gled ind igen. 
Men så rettede han sig op så han gav mig massage mens han små 
kneppede mig. 
Det var så frækt at den gik af på mig og jeg kom meget men jeg lå på 
maven så det hele på bare mellem mig og lagnet. 
 
Det stønnede jeg vildt meget af og det gjorde han kom. 
Han kom meget, jeg kunne mærke han kunne blive ved  
”nå - du havde da sparet op hva” grinte jeg 
Det måtte han indrømme ”det var nu også den lækreste røv jeg har 
prøvet – det tændte mig også vildt meget” svare han mens han kyssede 
mig på munden. 
 
Vi gik hånd i hånd ud og tog et velfortjent bad 
 
 
Og vi skiltes med aftale om at vi skulle ses igen og holde vores forhold 
hemmeligt… 
 
SLUT 


